
3 soverom Villa til salgs i Benissa, Alicante

Enten du leter etter en heltidsbolig, en lukrativ utleievirksomhet eller en tomt å bygge på igjen, er den enestående
utsikten salgsargumentet for denne eiendommen - hele veien fra Calpe Ifach-klippen til Moraira. Den 1300 m2 store
tomten er tilgjengelig via en rolig gate og en vidstrakt oppkjørsel som bringer deg ned til det sensasjonelle
bassengområdet med sin unike steinvegg, med vann og lys. Det er rom som er perfekte for å underholde - enten på
den åpne terrassen over eller den overbygde under. Resten av hagene er lagdelt med modne trær som gir total
privatliv og plass. Hovedinngangen til villaen bringer deg direkte inn i de ekstremt romslige stue/spisestuene med
store buede vinduer, som igjen viser superutsikten, pluss en nydelig sentral peis. På dette nivået finner du også det
utstyrte kjøkkenet med serveringsluke/frokostbar, gjestetoalett og to doble soverom begge med garderobeskap og
eget dusjrom. I underetasjen, med et identisk fotavtrykk, er det som for tiden brukes som frokost/sitteområde,
spillrom, treningsstudio og gjestesoverom, igjen med garderober og eget dusjrom. Visninger anbefales på det
sterkeste for denne eksepsjonelle villaen. 5 Real Estate er Spanias raskest voksende internasjonale eiendomsbyrå med
full service og faste avgifter, med mange kontorer i nord og sør på Costa Blanca, samt Murcia-regionen. Vi er forpliktet
til å tilby en gjennomsiktig og førsteklasses service til alle våre kunder, enten kjøpere eller selgere. Fra det øyeblikket
du først kontakter oss vil du innse forskjellen vi tilbyr og markedsfører som standard. Du kan være trygg på at du har
å gjøre med effektive, pålitelige fagfolk med mange års erfaring innen spansk eiendom. Hos 5 Real Estate selger vi kun
eiendommer som er direkte oppført hos oss selv, noe som betyr at vi personlig kjenner hver av leverandørene, deres
hjem og områdene der de er lokalisert. Gitt vår omfattende portefølje av direkte børsnoterte eiendommer, føler vi oss
sikre på at vi kan finne den rette eiendommen som passer dine behov. Så ta en forespørsel i dag og finn ut hvorfor vi
er så forskjellige og hvorfor vi blir den foretrukne agenten for både kjøpere og leverandører.

  3 soverom   3 bad   300m² Bygg størrelse
  1.300m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng

950.000€

 Eiendom som markedsføres av 5 Real Estate
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